

# Metal Parts Holding ApS

c/o Balyfa A/S, Smedeland 17, 2600 Glostrup

CVR-nr. 29 44 83 88

## Årsrapport

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2018.

---

Niels Ojén Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Metal Parts Holding ApS c/o Balyfa A/S, Smedeland 17 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 29 44 83 88
	Stiftet: 25. april 2006
	Hjemsted: Glostrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Morten Hildebrand Andersen Jesper Favre-Bulle Malling Petersen Niels Ojén Andersen
<b>Direktion</b>	Morten Hildebrand Andersen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Dattervirksomhed</b>	Balyfa A/S, Glostrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje unorteret aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

.Det ordinære resultat efter skat udgør 453.201 mod 613.131 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.605	-7.600
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-8.605</b>	<b>-7.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	520.876	688.904
Andre finansielle indtægter	0	84
1 Øvrige finansielle omkostninger	-65.081	-89.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>447.190</b>	<b>591.759</b>
2 Skat af årets resultat	6.011	21.372
<b>Årets resultat</b>	<b>453.201</b>	<b>613.131</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	453.201	613.131
<b>Disponeret i alt</b>	<b>453.201</b>	<b>613.131</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>19.711.010</u>	<u>19.173.592</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.711.010</u>	<u>19.173.592</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.711.010</u></b>	<b><u>19.173.592</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	158.201
4 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>464.464</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>464.464</u>	<u>158.201</u>
Likvide beholdninger	<u>3.766</u>	<u>484</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>468.230</u></b>	<b><u>158.685</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>20.179.240</u></b>	<b><u>19.332.277</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	347.000	347.000
6 Overført resultat	17.479.025	17.009.282
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.826.025</b>	<b>17.356.282</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	55.136	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	55.136	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.284.828	1.968.495
Selskabsskat	5.116	0
Anden gæld	635	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.298.079	1.975.995
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.353.215</b>	<b>1.975.995</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>20.179.240</b>	<b>19.332.277</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18	2016/17
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	63.333	0
Andre finansielle omkostninger	1.748	89.629
	<b>65.081</b>	<b>89.629</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-15.840	-21.372
Regulering af tidligere års skat	9.829	0
	<b>-6.011</b>	<b>-21.372</b>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2017	21.200.000	21.200.000
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>21.200.000</b>	<b>21.200.000</b>
Opskrivninger 1. juli 2017	-2.026.408	-2.434.356
Omregning til valutakurs	16.542	-2.913
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	520.876	691.816
Udbytte	0	-280.955
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>-1.488.990</b>	<b>-2.026.408</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>19.711.010</b>	<b>19.173.592</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Metal Parts Holding ApS
Balyfa A/S, Glostrup	100 %	19.711.010	520.876	19.711.010

### 4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder udgør 464 t.kr. hvoraf 190 t.kr. forfalder efter 1 år.



## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	347.000	347.000
	<b><u>347.000</u></b>	<b><u>347.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	17.009.282	16.396.151
Årets overførte overskud eller underskud	453.201	613.131
Andel af kapitalbevægelse i datterselskab	16.542	0
	<b><u>17.479.025</u></b>	<b><u>17.009.282</u></b>

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån m.m. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 17.277 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.